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Plugs for the world

KabenbHble po3eTkn cepun AM- TOP

Ampere

MNontoca

BosnbT

NONOXEHVE 4YacoB
lepy

TexHnka noaxkntyeHns
HOCUTE/IN KOHTaKTOB
Knacc 3awnTol

- ApTukyn Ne 552

32 A
3n.

230 B
6u
50-60 'y

BuHTOBOE COefmHeHne

NuToii kopnyc

repMeTuYHbIl KabesbHbIn BBOS

3awmTa oT HaTSHXKEHWUA 1 Nnepernbos kabens

BuHTOBOE coenHeHne

CTaHfapTHble
IP 67

Yeprex A 16 2

3 MB 62 Nomwea| 3 4 5 3 4 5

Paamepbl, MM, a 146 166 172 | 212 212 213
b 72 M 89 96 96 102
h 80 8 95 98 98 105
y 14,5 16 16 22 22 22

Knemmet ana kabens 1 1 1 25 25 25

cevenmemotgo mw® | —25 —35 —25| —6 —6 —6




